

**Bild med mera i Staffanstorp AB**  
**Org nr 556684-3503**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01-2022-08-31**

Styrelsen, verkställande direktören och Likvidatorn avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Undertecknad likvidator i Bild med mera i Staffanstorp AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur balanserade vinstmedel 17 364 kr ska disponeras.

Staffanstorp 2022-11-25



Klas Dahl

Likvidator

**Bild med mera i Staffanstorp AB**  
**Org nr 556684-3503**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01-2022-08-31**

Styrelsen, verkställande direktören och Likvidatorn avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Bild med mera i Staffanstorp AB  
556684-3503

2022113017081

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget har bedrivit foto-, illustration- och reklamproduktion i Staffanstorp. Bolaget har trätt i frivillig likvidation från 2022-07-01.

### Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsättning	tkr	26	14	15
Resultat efter finansiella poster	tkr	17	4	5
Balansomslutning	tkr	88	71	66
Soliditet	%	100	100	100

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

### Ägarförhållanden

Följande ägare har mer än 10 % av antalet andelar eller röster: Hans-Ove Ohlsson och Anders Jeppsson.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året varit något högre än föregående år, beroende på bl.a. likvidation, och avyttring av inventarier skett.

Utöver det har inga väsentliga händelser skett under räkenskapsåret utöver bolagets vanliga verksamhet.

### Försäljning

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 10 041 kr (14 549 kr), samt avyttring av inventarier med en vinst på 16 099 kr.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bild med mera i Staffanstorp AB

556684-3503

Då företaget skall likvideras har momsredovisning redan skett för perioden 2021-09-01 till 2022-08-31. Inbetalning av 3 824 kr har skett.

## Resultat och ställning

Resultat av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

## Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	20 692
Årets resultat	17 364
	<hr/>
kronor	88 056

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

I ny räkning överförs	88 056
	<hr/>
kronor	88 056

Bild med mera i Staffanstorp AB  
556684-3503

2022113017083

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelsens intäkter mm</b>			
Nettoomsättningen		10 041	14 549
Övriga rörelseintäkter		16 099	0
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa intäkter mm</b>		<b>26 140</b>	<b>14 549</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Material och övriga förnödenheter		0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		- 8 776	-10 505
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>- 8 776</b>	<b>-10 505</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 364</b>	<b>4 044</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och likn	3	0	0
Räntekostnader		0	0
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 364</b>	<b>4 044</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Årets resultat</b>		<b>17 364</b>	<b><u>4 044</u></b>

Bild med mera i Staffanstorp AB  
556684-3503

2022113017084

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier och verktyg	2	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		0	0
Skattefordringar el skuld		0	832
Övriga kortfristiga fordringar		0	0
		<u>0</u>	<u>832</u>
<u>Kassa och bank</u>		88 056	<u>70 345</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>88 056</b>	<b>71 177</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b><u>88 056</u></b>	<b><u>71 177</u></b>

Bild med mera i Staffanstorp AB  
556684-3503

2022113017085

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>4</b>		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital			
(2500 aktier med kvotvärde 20 kr)		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		20 692	16 648
Årets vinst		17 364	4 044
		<u>38 056</u>	<u>20 692</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u><b>88 056</b></u>	<u><b>70 692</b></u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	485
Momsskuld		0	0
Övriga kortfristiga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbet. Int.		0	0
		<u>0</u>	<u>485</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>485</b></u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u><b>88 056</b></u>	<u><b>71 177</b></u>
<b>Ställda säkerheter</b>		Inga	Inga

Bild med mera i Staffanstorp AB  
556684-3503

**Ansvarsförbindelser**

Inga

Inga

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bild med mera i Staffanstorp AB:s Årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

#### Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

Övriga intäkter som intjänats intäktsredovisas enligt följande

Royalty och liknande: i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd

Ränteintäkter: i enlighet med effektiv avkastning

Erhållen utdelning: när rätten att erhålla utdelning bedöms som säker.

#### Tjänsteuppdrag

Bolaget redovisar tjänsteuppdrag respektive entreprenaduppdrag i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Inkomster och utgifter från uppdrag till fast pris redovisas under uppdragets löptid som pågående arbeten i balansräkningen och resultatredovisas först då uppdraget slutförts. Inkomster och utgifter från uppdrag på löpande räkning resultatredovisas i den takt uppdraget utförs och faktureras, varför det inte förekommer någon balanspost avseende dessa uppdrag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

5 År

#### Kundfordringar

Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra kundfordringar.

#### Fordringar

Bild med mera i Staffanstorp AB  
556684-3503

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	524 018	524 018
Inköp	0	0
Försäljning och utrangeringar	-524 018	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>524 018</b>
Ingående avskrivningar	-524 018	-524 018
Årets avskrivningar	0	0
Försäljning och utrangeringar	-524 018	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-524 018</b>
<b>Utgående restvärde enligt plan</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Bild med mera i Staffanstorp AB  
556684-3503

2022113017088

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-09-01 <u>-2022-08-31</u>	2020-09-01 <u>-2021-08-31</u>
Ränteintäkter	0	0
Realisationsresultat vid försäljningar	0	0
Återföringar av nedskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

### Not 4 Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2020-08-31</b>	<b>50 000</b>	<b>16 648</b>	<b>66 648</b>
Aktieutdelning		0	0
Årets resultat		<u>4 044</u>	<u>4 044</u>
<b>Eget kapital 2021-08-31</b>	<b>50 000</b>	<b>20 692</b>	<b>70 692</b>
Årets resultat		17 364	17 364
<b>Eget kapital 2022-06-30</b>	<b><u>50 000</u></b>	<b><u>38 056</u></b>	<b><u>88 056</u></b>

Resultat- och balansräkningarna kommer att föreläggas bolagsstämman 2022-11-26 för fastställelse.

Staffanstorp 2022-11-25



Hans-Ove Ohlsson  
VD



Klas Dahl  
Likvidator